m pi . ACOUSPTE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004870. 27- 08- 2018 I

Y

Q/I//ﬁ(,,'() .J?( letsliee: % egﬁn secele /owf 7 Lr// U X0
£
“’/{//ffom Ve LQZ”-?A(-/O' ?Eﬁﬂf@m‘ak /w;c do t//);"o vencra de %W(zww

IL BIRIGENTE

VISTO: il CCNI concernente le utilizzazioni ¢ ie assegnazioni provvisoric per I a.s. 2018/19, sot-
toscrifto il 28.06.2018 ed in particolare 1'art. 6 bis - utilizzazioni del personale nei licei
musicali e coreutici:

VISTA: i"ipotesi di CCRI concemente 1 eriteri per le utilizzazioni per I'as. 2018719 del personale
docente, educatiso ed A T.A. sottoscritto in data 19.07.2018;

ESAMINATE le domande prodotte dai docenti aspiranti sl utilizzazione presso il Liceo Musicale “Mel-
chiorte —Delfica™ di Terarmo per "anno scolastico 20 18/19:

VISTO il provvedimento prot. m pi. n 4719 del 17.08.2018 con il quale sono siate pubblicate le
graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti all wtilizzazione presso il Liceo Musicale
“Melchiorre-Diellico™ di Teramo per I'a.s 2018/19:

ESAMINATL i reclami pervenuti ¢ ritenuto di dover apportare le necessarie rettifiche ed integeazioni:

DISPONE

la pubblicazione, in data odicma, sul sito di questo Ufficio ed inviato a tutte le istituzioni scola-
stiche della provincia le allegate graduatorie definitive dei docenti di ruolo aspiranti all’ utilizzazione nel
Liceo Musicale “Melchiorre - Delfico™ di Teramo per I'a.s. 201819, nonché I'elenco degli esciusi.

IL DIRIGENTE
Massimiliano Nardocei

Firmato digitalmente ai sensi del ¢.d.
Codice dell Amministrazione digitale
e norme ad €550 connesse

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della  PROVINCIA
Alle 0088, [LORO SEDI
Al sito web SEDE

vt i RATES oA 1DD - Teany eemat ceate@@istruzione it o s csme Ao T






GRADUATORIE DEFINITIVE

UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE DI TERAMO
DOCENTI CHE CHIEDONO LA CONFERMA
(art. 6 bis, commi 2, 6 ¢ 7 — CCNI sulle assegnazioni provvisotie e
utilizzazioni per ’a.s. 2018/19)

Anni di servizio presso

Nome e Cognome Data di nascita Insegnamento il Liceo Musicale
Carmine Leonzi 07 /08,1954 AR Storia della MMusica 3
Bartolacci Riccardo . 07/11 ,x’?1.9_6-.8“ - A5 Claninetto 2
Do Paliadin | 20771967 AJ55 Panofor ;
Niki Barulli 28/11/197¢6 AT35 Percussioni 2

UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE DI TERAMO
DOCENTI CHE CHIEDONO L'UTILIZZAZIONE SULLE
ULTERIORI DISPONIBILITA’

(art. 6 bis, comma 5 — CCNI sulle assegnazioni provvisorie e
utilizzazioni per ’a.s. 2018/19)

' Anni di setvizio presso

Nome e Cognome Data di nascita Insegnamento il Liceo Musicale
Catmine Leonzi  07/08/1954  A053 Sroria della Musica 5
Bartolacci Riccardo 07/11,/1968 AC33 Clannetto 2
Marco Felicioni 19/09/1966 AGH5 Flauto 4
Elcna Palladini 21/07/1967 S5 Punctae 4
Giustina Franchi o 9/09/19606 AJ55 Pia_n()for‘rt: a 1

Niki Barulli 28/11/1976 AT Percussioni 2




UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE DI TERAMO
DOCENTI CHE CHIEDONO L’UTILIZZAZIONE SULLE
ULTERIORI DISPONIBILITA’

(art. 6 bis, comma 10 — CCNI sulle assegnazioni provvisorie e
utilizzazioni per ’a.s. 2018/19)

Nome e Cognome Data di nascita Insegnamento

Antonio Zaccaria 01,/08/1981 AB33 Chituera

ELENCO ESCLUSI

PALLOTTA SELENE 23 06 19531 imancanza del requasitt di ewt all'urr. 6 b, docente senza servizio specitico
DAVIDE BECCACECI 307106 maneanza do requesined e all%arg 6 bis



